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Saker til behandling: 
21/21 Orienteringssak: Bemanning 2021/2022

Rektor orienterte muntlig. Skolen har fått på plass alle lærere og assistenter for 
neste skoleår. Alle ansatte har fått beskjed om hvilket trinn de skal tilhøre neste år. 

22/21 Orienteringssak: Resultater vår 2021
Rektor orienterte omkring resultatene. Vi ser en fremgang fra i fjor, og det er gledelig, ettersom 
det også i år har vært et annerledes skoleår med ulike smittevernnivåer, karantener og stening 
av enkelte trinn. Dette viser at vi har blitt bedre på hjemmeskole og vi antar at vår prioritering av 
å la MerLærings-lærerne fortsette med sine kurs og intensiv opplæring har gitt resultater. 

23/21 Orienteringssak: Tertialrapportering

Møtereferat

Til: Alev Boyar Kulbay, Anne Britt Ljøner Waller, Ellen Hestnes Ribeiro, Evy Bjørnsen, Grete 
Haraldseid, Hanna Lajord-Stilén, Heidi Bjørnsdotter Thorvik, Ivar Støren Castberg, Leif Jørgen 
Thorkildsen, Patrick Shaw Iversen, Sebastian Maira Johansen, Tone Charlotte Brekke, Tony 
John Baybutt

Fra: Jeriko skole
Møtegruppe: Driftsstyret
Møtested: Microsoft Teams
Til stede: Politisk oppnevnt: Ivar Støren Castberg (MDG)

Representanter foresatte: Patrick Shaw Iversen
Representanter ansatte: Alev Boyar Kulbay

Anne Britt Ljøner Waller
Forfall/ikke møtt: Politisk oppnevnt: Grete Haraldseid (SV) (hadde ikke fått innkalling)

Leif Thorkildsen (AP) (hadde ikke fått innkalling)
Representanter foresatte: Hanna Lajord-Stilén (hadde ikke fått innkalling)

Referent: Naima Antonsen-Snåre
Møtetid: Tirsdag 08.06.21, kl. 18:00
Saksbehandler: Naima Antonsen-Snåre
Telefon: 22 90 32 20
Vår ref.: 19/74923 – 30



Rektor orienterte om at skolen har et svært knapt budsjett i år, i tillegg har man ved en 
feiltakelse ikke lagt inn IKT-utgifter, noe som heller ikke har blitt oppdaget i kontrollen som 
utføres av Utdanningsetaten. I tillegg har skolen hatt en lærer som ikke har fungert godt i 
klassen og har måttet sette inn en ekstra voksen store deler av skoleåret, noe som har ført til 
ekstrautgifter. Skolen styrer mot et underskudd ettersom ny budsjettfordelingsmodell vil gi 
skolen økte midler fra 2022. 

AKS hadde et stort underskudd i 2020 som skal spares inn over to år. AKS ligger godt an til å 
klare denne innsparingen. 

Driftsstyret oppfordrer skolen til å se på muligheten til å arrangere et personalseminar også 
neste skoleår, selv om økonomien er trang. Det er enighet om at dette vil være en fin gest 
overfor personalet som har stått på i en svært krevende periode.

24/21 Orienteringssak: Miljørappot 2020
Rektor gjennomgikk miljørapporten muntlig. Vi ser at økt håndvask fører til økt vannforbruk og 
økt andel restavfall (tørkepapir). Andelen sortert matavfall har økt betraktlig ettersom skolen 
har fått dunker til sortering av matavfall på alle kontorer og fellesområder i løpet av 2020.

25/21 Orienteringssak: Oppfølging av strategisk plan
Rektor gikk igjennom strategisk plan. Skolen ligger godt an på de fleste områder, men har ikke 
kommet så langt som ønsket med å lage et system for elever med sinnemestringsproblemer. 
Dette skyldes dels at skolepsykologen har byttet jobb og det er ikke tilsatt noen ny psykolog. 
Skolen vil ta tak i dette over sommerferien. 

26/21 Orienteringssak: Sykefravær
Rektor orienterte muntlig. Sykefraværet er så langt i år ikke vesentlig høyere enn i fjor. 

27/21 Orienteringssak: Skolebehovsplan
Rektor orienterte omkring planer for området. Driftsstyret uttrykte ikke noe ønske om å sende 
inn egne innspill, da ingen av planene omhandler Jeriko eller ser ut til å ha noen innvirkning på 
skolen vår. 

28/21 Orienteringssak: Informasjon fra SMU
Assisterende rektor orienterte. Elevrådet har ytret ønske om en bedre tilrettelagt skolegår med 
flere lekeapparater. Videre er de fornøyd med delte friminutt og sier dette fører til færre 
krangler. De har dog et ønske om å kunne bevege seg mer fritt rundt, ikke bare være knyttet til 
faste områder. 

29/21 Samarbeid hjem-skole
Patrick orienterte på vegne av FAU. FAU har arrangert et nettvettseminar i samarbeid med Redd 
Barna for alle foresatte. Seminaret var på Teams. Foredragsholderen fortalte om både fordeler, 
ulemper og risikoer ved ulike spill og apper, og ikke minst sosiale medier og aldersgrenser. Det 
ble rom for diskusjon rundt hvordan man kan skape en felles holdning til bruk av sosiale medier 
for alle elever ved skolen. Konklusjonen er at det er vanskelig, men at dialog er et viktig verktøy i 
dette arbeidet. 

30/21 Evenetuelt



Ingen saker. Rektor takker for godt samarbeid og god innsats fra Driftsstyrets medlemmer dette 
skoleåret og ser frem til fortsatt samarbeid over sommeren. 

Neste møte blir antagelig i midten av septmeber. Innkalling kommer (og det skal dobbeltsjekkes 
at den faktisk blir sendt ut av systemet i tide!). 

God sommer! 

Patrick Shaw Iversen Naima Antonsen-Snåre
leder sekretær


